

ÅRSREDOVISNING

för

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Resursgruppen i Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 januari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2024-01-02


Bengt R. Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är revision och rådgivning, och delta i förvaltningen i dotterbolagen..

Bolaget bedriver verksamhet i förhyrda lokaler i Malmö och Skanör.

Koncernen består av moderbolaget Resursgruppen i Sverige AB samt helägda dotterbolaget Fastighetsbolaget DG9 AB

Av årets inköp från koncernen 0 kr (f å 0 kr) och årets försäljning 0 kr (f å 1 127 089 kr).

Företagets säte är Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har dotterbolagen Resursgruppen Revision & Rådgivning AB sålts till systerbolaget Bengt R Andersson Revision AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 688	4 431	5 475	5 199
Resultat efter finansiella poster	-65	17 033	3 101	3 529
Soliditet (%)	95	95	74	77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat p g a redovisningsverksamheten i koncernen såldes under 2022/23.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 518 453
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-2 000 000
Årets resultat			108 089
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	19 626 542

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 518 453
Årets resultat	108 089
	19 626 542

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	17 626 542
	19 626 542

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

2024012207944

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 688 233	4 430 576
Övriga rörelseintäkter		331 500	199 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 019 733</u>	<u>4 630 171</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 930 890	-2 464 496
Personalkostnader	2	-1 499 683	-1 662 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 328	-91 849
Summa rörelsekostnader		<u>-3 523 901</u>	<u>-4 219 083</u>
Rörelseresultat		-504 168	411 088
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		170 833	16 625 025
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268 521	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 271
Summa finansiella poster		<u>439 354</u>	<u>16 621 754</u>
Resultat efter finansiella poster		-64 814	17 032 842
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 150 000
Lämnade koncernbidrag		-969 400	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 160 000	-260 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>190 600</u>	<u>890 000</u>
Resultat före skatt		125 786	17 922 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 697	-300 189
Årets resultat		<u>108 089</u>	<u>17 622 653</u>

2024012207945

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

286 657

379 985

Summa materiella anläggningstillgångar

286 657

379 985

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

52 002

Fordringar hos koncernföretag

5

5 987 000

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

2 960 000

2 960 000

Andra långfristiga fordringar

7

1 968 200

3 936 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 940 200

6 948 402

Summa anläggningstillgångar

11 226 857

7 328 387

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

771 058

426 778

Fordringar hos koncernföretag

129 071

1 410 219

Övriga fordringar

2 301 603

2 007 657

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

245 247

360 828

Summa kortfristiga fordringar

3 446 979

4 205 482

Kassa och bank

Kassa och bank

6 922 199

12 920 573

Summa kassa och bank

6 922 199

12 920 573

Summa omsättningstillgångar

10 369 178

17 126 055

SUMMA TILLGÅNGAR

21 596 035

24 454 442

2024012207946

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 518 453

3 895 800

Årets resultat

108 089

17 622 653

Summa fritt eget kapital

19 626 542

21 518 453

Summa eget kapital

19 746 542

21 638 453

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

840 000

2 000 000

Summa obeskattade reserver

840 000

2 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

74 064

44 574

Skatteskulder

0

22 282

Övriga skulder

836 603

604 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 826

144 691

Summa kortfristiga skulder

1 009 493

815 989

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 596 035

24 454 442

2024012207947

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

537 140

844 045

Inköp

0

396 140

Försäljningar/utrangeringar

0

-703 045

Utgående anskaffningsvärden

537 140

537 140

Ingående avskrivningar

-157 155

-314 245

Återförda avskrivningar på försäljningar

0

248 939

Årets avskrivningar

-93 328

-91 849

Utgående avskrivningar

-250 483

-157 155

Redovisat värde

286 657

379 985

Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-08-31

2022-08-31

Företag

**Antal
/Kapital-
andel %**

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer

Säte

värde

värde

Resursgruppen Revision & Rådgivning AB

0

0

52 002

559018-8354

Vellinge

0,00%

Fastighetsbolaget DG9 AB

100

25 000

0

559411-4729

Enköping

0,00%

25 000

52 002

Uppgifter om eget kapital och resultat

Eget kapital

Resultat

Fastighetsbolaget DG9 AB

26 423

1 423

2024012207948

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

NOTER

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	600 000
	Årets lämnade lån	5 987 000	0
	Årets amorteringar	0	-600 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 987 000	0
	Redovisat värde	5 987 000	0

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 960 000	0
	Inköp	0	2 960 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 960 000	2 960 000
	Redovisat värde	2 960 000	2 960 000

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 936 400	0
	Årets lämnade lån	0	3 936 400
	Årets amorteringar	-1 968 200	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 968 200	3 936 400
	Redovisat värde	1 968 200	3 936 400

Övriga noter

Not 8	Eventualförpliktelser	2023-08-31	2022-08-31
	Borgensåtagande för hyresavtal	0	770 825
		0	770 825

Not 9	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resursgruppen i Sverige AB

Org.nr. 556638-2155

NOTER

2024012207950

Skanör den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Bengt R Andersson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Ernst & Young AB

Hanna Fehland
Auktoriserad revisor
